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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

İl / İlçesi      : Çanakkale / Yenice 

Üniversitesi      : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Yüksekokulu      : Yenice Meslek Yüksekokulu 

Ön lisans Programı                                                : Moda Tasarımı 

Öğretim Süresi                                                        : 4 Yarıyıl 

 

Moda Tasarımı Programının Açılması Amacı 

 

Tekstil ve hazır giyim endüstrisi ülkemizin en güçlü üretim ve ihracat alanlarından biridir. 

Ülkemiz marka yaratarak dünya pazarına özgün tasarımlar sunarak bu sektördeki pazar payını 

genişletmeyi amaçlamaktadır. Moda Tasarımı da, toplumun farklı kesimlerinin giyim 

ihtiyaçlarını kişiye özel ve hazır giyim sektörleri olarak karşılamak üzere oluşmuş önemli ve 

gerekli bir endüstriyel tasarım alanıdır. Ayrıca Moda Tasarımı mezunu bireylerin kolayca 

istihdam ediliyor olmaları ve aranan, kalifiye ve teknolojik donanımlı bireyler olmaları bu 

programın varlığını gerekli kılmaktadır. Moda Tasarımı programı, tekstil, hazır giyim ve moda 

sektörüne çağdaş, yaratıcı ve özgün tasarımlar üretebilen, malzemeyi ve üretim tekniklerini iyi 

bilen, “yardımcı moda tasarımı elemanları” yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca öğrencinin 

kişisel özellik ve yeteneklerinin gelişmesi hususu üzerinde durularak sanata yönelik temel ve 

genel kavramsal algılarını (çizgi, form, biçim, oran/orantı, renk, doku gibi) geliştirerek 

malzeme-ürün ilişkilerini kurabilmeleri, aynı zamanda özgün öneriler getirebilmeleri 

amaçlanmaktadır. Böylece temel hedef, görsel iletişim ve tasarım ilkelerine bağlı ara elemanlar 

ve uygulayıcılar yetiştirmektir. Programda eğitim verecek öğretim elemanlarının hedefi de bu 

doğrultuda, tasarımın temel ilkelerini kavramış, ekip çalışması yapabilen, adaptasyon yeteneği 

gelişmiş; çağdaş, teknolojiye ilgisi yüksek genç bireyleri hayata kazandırmak olacaktır. 

 

Program mezunları moda ve tekstil sektöründe yer alan firmalarda, kamu kurum ve 

kuruluşlarında, ulusal  ve uluslararası markalarda; Moda Tasarımcısı, kadın giyim tasarımcısı, 

bebe-çocuk giyim  tasarımcısı, erkek giyim  tasarımcısı, moda editörlüğü, kostüm tasarımcılığı, 
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desinatörlük, stil Danışmanlığı, stilistlik, modelistlik  veya çeşitli üretim departmanlarında 

kariyer fırsatları  bulacaklardır. 

Moda Tasarımı Ön lisans Programı mezunları, genç yaşta profesyonel hayata adım atmanın 

yanı sıra eğitimlerine dört yıllık lisans programlarında devam edebilirler. 

Programın ders içerikleri, öğrencilerin gerçek iş deneyimi ile donatılmaları ve derslerde 

okudukları konuları hayatlarıyla bütünleştirebilmeleri amacıyla oluşturulmuştur. Uygulamaya 

öncelik veren bir eğitim anlayışı çerçevesinde tasarlanan Moda Tasarımı Ön lisans Programı’nda, 

iş dünyasının ihtiyaç duyduğu bilgi ve becerilere sahip nitelikli personeller yetiştirilmektedir. 

Profesyonel hayata atılmak isteyen mezunlar, geniş bir yelpazede çalışma imkânına sahiptir.   

Yenice Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Ön lisans Programı çerçevesinde:  

 Öğrencilerin, tekstil sektöründe etkin bir şekilde çalışabilmelerini sağlayacak 

uzmanlığa erişmeleri amaçlanmaktadır. 

 Bu program çerçevesinde öğrencinin yaratıcılık yeteneğine sahip olmasının yanı sıra 

şekil uzay ilişkilerini görebilen, renk ve biçimlerdeki ayrıntıları iyi algılayabilen, sanata 

ve sosyal bilimlere ilgi duyan, çizim yeteneğine sahip, gelişen teknolojiye ilgili ve 

takipçi, yeniliklere açık, ekip çalışmasında uyumlu,  insanlarla olumlu ilişkiler 

kurabilen ve iyi bir gözlem yeteneğine sahip,  günümüz tekstil ve moda sektöründe her 

zaman aranan moda tasarımcısı yardımcıları (teknik ara elemanlar) olarak yetiştirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

 Dikey Geçiş Sınavı ile mezuniyetten sonra lisans bölümlerine geçecek öğrencilerin, bu 

programlarda başarılı olabilmelerini sağlayacak iyi tekstil altyapısına sahip olmaları 

amaçlanmaktadır. 

 Tekstil sektörünün ihtiyaçları çerçevesinde, hem İngilizce hem Türkçe olarak, sözlü ve 

yazılı olarak kendilerini ifade edebilmeleri amaçlanmaktadır. 

 Tekstil sektöründeki ilgili bilişim teknolojilerini, etkin şekilde kullanabilmelerini 

sağlayacak becerileri edinmeleri amaçlanmaktadır. 

 

Program, meslek standartlarına ve MYO öğrencilerine kazandırılacak niteliklere uygun 

hazırlanmıştır. Tasarım Bölümü Moda Tasarımı programında 3 öğretim görevlisi bulunup, 

öğrenci alabilmek için bölümün öğretim elemanı sayı yeterliliği sağlanmış bulunmaktadır. 

Moda Tasarımı Programı için hazırlanan müfredat programı eğitimi talep edecek kişiler ve 

ülkenin geleceği için temel rehberdir. Bu anlamda mesleğin kalite standardını da belirler.  Diğer 

taraftan ülkenin ve bireylerin gereksinmelerine göre her zaman değiştirilebilen dinamik bir 
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yapıya sahiptir.  Bu bilimsel gerçeklere göre hazırlanan bu program dört yarıyıl süreli olarak 

planlanmıştır.  

 

Staj çalışmaları ülkenin ve programın gerçekleri göz önünde bulundurularak ikinci 

yarıyıl sonunda altı haftalık süre şeklinde planlanmıştır. Staj çalışmaları ile öğrencilerin eğitim 

süreleri boyunca edinmiş oldukları beceri ve alışkanlıklarını, gerçek ortamda gözlemleme ve 

uygulama olanağı bulmaları amaçlanmaktadır.  Sürekli olarak değişen yaşam koşulları ve 

teknolojideki gelişmeler karşısında öğrenciler, uygulamaya dayalı öğrenim yapma imkânı ile 

gelecekte yapacakları işlerle ilgili bilgi edinme ve seçim yapma olanağına da sahip olacaktır. 

 

Müfredat programı kamu ve özel sektörün gereksinim duyduğu ara meslek elemanının 

yetiştirmek amacıyla hazırlanmıştır. Eğitim programı hazırlanmasında gelişen teknolojilere 

paralel ders içerikleri öngörülmüştür.  Program açılırken öncelikle üzerinde durulan konu 

istihdamdır. Programın nitelikli personel açısından oldukça fazla istihdam olanağı olduğunu 

düşünülmektedir. 

 

Moda Tasarımı Programına Başvurabilecek Öğrenci Kaynağı 

 

Yüksekokula girebilmek için; ön lisans ve lisans öğrenimiyle ilgili Öğrenci Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi Sınavını kazanmış olmak ve/veya başka bir yükseköğretim programında 

kayıtlı olmamak gerekir. 

Liselerden mezun olanlar/olacaklar Moda Tasarımı Programına isteklerine ve TYT 

puanlarına göre yerleştirilebileceklerdir. Bunun için ÖSYM Başkanlığınca yapılan 

Üniversiteye giriş sınavlarına katılarak yeterli “TYT” puanı almaları gerekmektedir.  

 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Programları  

 

ÖSYM tarafından açılan Dikey Geçiş Sınavı'nda başarılı oldukları takdirde; Moda 

Giyim Tasarımı, Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Tekstil Mühendisliği, Tekstil 

Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı lisans programlarına dikey geçiş yapabilirler.  

 

Mezun Öğrencilerin Kazandıkları Unvan ve Çalışabilecekleri İş Alanları 

Moda Tasarımı programını bitirenlere “Moda Tasarımcısı Yardımcı Elemanı” ünvanı 

verilir. 
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Halk Eğitim Merkezleri’ne bağlı okullarda usta öğretici veya öğretmen olarak iş 

bulabilme imkânı vardır. Eğer öğrenci modanın yanında kostüm tasarım ve uygulaması 

konusunda da kendini yetiştirebilirse Kültür Bakanlığı Devlet Opera ve Bale Müdürlüklerine 

bağlı kostüm atölyelerinde, ayrıca Devlet Tiyatroları, Şehir Tiyatroları, Belediye 

Tiyatrolarındaki kostüm atölyelerinde kadrolu olarak çalışabilme olanağı bulabilirler. 

Moda ve hazır giyim sektöründe yer alan tekstil firmalarının tasarım departmanlarında, 

özel tiyatroların, sinema ve özel televizyon kurumlarının kostüm atölyelerinde veya bağımsız 

olarak Home Officelerde freelance koleksiyonlar tasarlanabilir veya dijital teknolojinin 

olanakları kullanılarak moda illüstratörlüğü yapabilirler. Ayrıca tekstil piyasasındaki tekstil 

veya kostüm atölyelerinde işveren olarak görev alabilir ya da öğrenci her türlü donanıma 

yeterince sahip olduğunda kendisine ait moda tasarım stüdyosunu veya modaevini faaliyete 

geçirebilir. 

 

Fiziksel Olanaklar 

 

Yenice Meslek Yüksekokulu 8400 m2 ’si kapalı alan olmak üzere 40000 m2’lik hizmet 

alanında faaliyet göstermektedir (20 adet derslik, 1 yabancı dil sınıfı, 3 bilgisayar laboratuvarı, 

9 adet Mimari Dekoratif Sanatlar ve Tekstil Teknolojisi atölyesi, 1 adet kütüphane, konferans 

salonu, yemekhane, öğrenci kafeteryası ve kamelya mevcuttur.). Toplam açık alan içerisinde 1 

voleybol-basketbol sahası, halı saha, dinlenme alanları park ve otopark mevcut olup, tenis kortu 

alt yapı çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca Yüksekokulumuz A Blokta 2500 m2’lik alanda 

10 derslik, 14 adet Akademik ve İdari Personel Odaları ve internet bağlantılı 83 bilgisayar 

kapasiteli üç bilgisayar laboratuvarı hizmet vermektedir. Yüksekokulumuz eğitim olanakları 

itibariyle eğitim-öğretim faaliyetlerinde sürdürülebilirliği sağlayacak imkânlara sahiptir. Diğer 

taraftan, Ormancılık ve Orman Ürünleri Programının kullanımı için Yenice Belediyesi 

tarafından tahsis edilmiş yaklaşık 1000 m2lik kapalı alana sahip atölye imkânı mevcuttur.  

 

Programın İhtiyaç Duyduğu Personel 

 

Tasarım Bölümü Moda Tasarımı programında 3 öğretim görevlisi bulunmaktadır. 

 

Bilgisayar Laboratuvarları 

 

Üç bilgisayar laboratuvarında halen muhasebe paket programları, lojistik paket 

programları, tasarım-grafik programları ve ofis programlarını çalıştırabilecek nitelikte internet 

bağlantılı 83 adet bilgisayar, 3 adet projeksiyon makinası, 2 adet fotokopi makinesi, 1 adet faks 
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makinesi, ağ sistemi ile bağlı bulunan 4 adet yazıcı vardır. Laboratuvarlardaki tüm bilgisayarlar 

için gerekli ağ elemanları mevcuttur.  

 

Yabancı Dil Sınıfı 

 

50 öğrencinin eğitim görebileceği yabancı dil sınıfı 60 m2 alana sahiptir. Laboratuvarda 

1 adet internet bağlantılı bilgisayar, 1 adet projeksiyon, televizyon, dvd yabancı dil eğitiminde 

aktif olarak kullanılmaktadır. 

 

Konferans Salonu 

 

140 kişi kapasiteli konferans salonunda 1 adet projeksiyon cihazı, 1 adet bilgisayar 

bulunmaktadır. Seminer, panel ve birleştirilmiş dersler için kullanılan konferans salonunda aynı 

zamanda, tiyatro ve konser gibi sosyal ve kültürel faaliyetler de düzenlenebilmektedir. 

 

Kütüphane  

    

Yenice Meslek Yüksekokulu Kütüphanesi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezine bağlı çalışmaktadır. 5500 adet yerli ve yabancı 

kaynağın yer aldığı kütüphanede yayınlar; uygulanan programlara yönelik gereksinimleri 

karşılayacak yeterliliktedir. Yerli ve yabancı dilde yayınlar, periyodik yayın abonelikleri ve 

internet bağlantısı vardır. Ulusal ve uluslararası hizmet veren kütüphane ve dokümantasyon 

merkezleri ile kütüphanemizde kurulu bulunana bilgisayar salonundan ÇOMÜ merkezi 

kütüphane aracılığı ile iletişim sağlanabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

Atölyeler 

 Moda tasarımı programının kullanacağı atölyeler: 
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Atölyeler ve Sergi Koridoru 
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Giysi Atölyesi 
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Tasarım Atölyesi 

 

 

 

Dikim Atölyesi (Singer) 
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 Bilgisayar Destekli Kumaş Tasarım Atölyesi 
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Kumaş Üretimi Atölyesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


